
Stránka 1 z 3 

 

 

 

Smlouva o dílo 
  

Společnost:            Střední škola, Horažďovice, Blatenská 313  
Sídlem:        Blatenská 313, 341 01 Horažďovice 
Zastoupená:        Ing. Vladimírem Gregerem       
IČ:                            00077631 
Bankovní spojení: 7935351 / 0100 KB a.s.  
(dále jen "objednatel") 
 
a 
Společnost:          JKZ spol. s r.o.            
Sídlem:          Rooseveltova 185/8, 779 00 Olomouc – Nové Sady         
IČ:                              47155191 
Bankovní spojení:   37003811/0100 
(dále jen "zhotovitel") 
 
 

uzavírají podle právního řádu České republiky v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona 
č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník (dále též jako „Občanský zákoník“) 

 
smlouvu o dílo 

 

I. 
Základní ustanovení 

 
Zhotovitel se uzavřením této smlouvy o dílo (dále SOD) zavazuje v souladu s předloženou 
nabídkou ze dne 19. 3. 2018 na svůj náklad a na své nebezpečí odborně provést pro 
objednatele dílo:„ Dodávka a montáž automobilového trenažéru v objektu školních dílen 
Strakonická 952, 341 01 Horažďovice“.  
 
Zakázka je realizována v rámci projektu „Podpora odborného vzdělávání v Plzeňském kraji“, 
reg. č.: CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008356.  
 
Objednatel se uzavřením této smlouvy zavazuje dílo převzít a zaplatit zhotoviteli za řádné 
provedení díla sjednanou cenu za dílo. 

II. 
Obsah díla 

 
Obsahem díla je dodávka a montáž automobilového trenažéru v objektu školních dílen 
Střední školy Horažďovice, Blatenská 313. 

 
 



Stránka 2 z 3 

 

 
Místo plnění: školní dílny Střední školy Horažďovice, Strakonická 952, 341 01 Horažďovice. 
 
 

III. 
Cena a platební podmínky 

 
Cena za provedení díla byla stanovena na částku                261 983,48 Kč 
DPH činí 21%          55 016,52 Kč       
Cena včetně DPH        317 000,00 Kč 

 
Výše uvedená cena je cenou pevnou a konečnou na základě cenové nabídky zhotovitele. Za 
provedené služby zhotovitel objednateli vystaví 2 originály daňových dokladů - faktur se 
splatností 30 dnů po jeho vystavení, jehož nedílnou součástí bude položkový rozpočet 
provedených prací. 
 
Na daňovém dokladu – faktuře bude také uveden název projektu, v rámci kterého je toto 
dílo zhotoveno. 
 
 

IV. 
Doba plnění, záruka 

 
Zhotovitel se zavazuje provést dílo nejpozději do 8 týdnů od podpisu této smlouvy. 
 
Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost díla spočívající v tom, že dílo, jakož i jeho 
veškeré části i jednotlivé komponenty včetně zabudovaných zhotovitelem, bude po záruční 
dobu způsobilé pro použití k obvyklým účelům a zachová obvyklé vlastnosti. 
 
Záruční lhůta počíná běžet dnem podpisu Zápisu o předání a převzetí díla bez závad 
objednatelem a trvá po dobu 36 měsíců. 
 
Zhotovitel odpovídá za veškeré vady díla, vyskytnuvší se po záruční době pokud byly 
způsobeny porušením jeho povinností při realizaci díla.   
 

 

V. 
Zajištění závazků 

 
Smluvní strany se dohodly, že bude-li povinná strana v prodlení se splněním peněžního 
závazku, je povinna platit z nezaplacené částky úroky z prodlení ve výši 0,05% denně. 
Zhotovitel uhradí objednateli při nedodržení termínu plnění objednaného díla smluvní 
pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každý den prodlení. Splatnost dokladů s vyúčtováním 
úroků, resp. smluvních pokut je stanovena po dohodě na 30 dnů od doručení povinné straně.  

 
 
 
 
 



Stránka 3 z 3 

 

VI. 
Ostatní ujednání 

 

Objednatel zajistí přístup v běžné pracovní dny na pracoviště. 
 
Zhotovitel je povinen udržovat na pracovišti pořádek a odpovídá za bezpečnost a ochranu 
zdraví svých pracovníků při provádění díla. Nebezpečí škody, případně ztráty na věcech či 
materiálech opatřených k provedení díla zhotovitelem a nacházející se v místě provádění díla 
nese zhotovitel. Zhotovitel je povinen veškerý odpadní materiál vzniklý při provádění díla 
vlastním nákladem průběžně z prostoru provádění díla odstraňovat a před skončením díla 
provede konečný úklid. 
 
Pokud dojde v průběhu provádění díla zhotovitelem k poškození movitého majetku 
objednatele prokazatelnou vinou zhotovitele, odstraní toto poškození zhotovitel na vlastní 
náklady. 
 

 

VII. 
Závěrečná ujednání 

 
Tato smlouva nabývá účinnosti v okamžiku podpisu smluvními stranami. Tato smlouva je 
vyhotovena ve třech stejnopisech po jednom pro zhotovitele a po dvou pro objednatele.  
 
Zveřejnění této smlouvy včetně všech případných dodatků v souladu se zákonem č. 
340/2015 Sb., o registru smluv, provede Střední škola, Horažďovice, Blatenská 313 do 15 dnů 
od podpisu smlouvy. 
 
Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky, podepsanými oběma 
smluvními stranami. Smluvní strany této smlouvy prohlašují, že při uzavírání této smlouvy 
jednají svobodně, vážně a určitě a na důkaz toho připojují své podpisy.  
 

 

 

 
V Olomouci dne     V Horažďovicích dne     

  
 
 
..........................................................             ................................................................ 

                Zhotovitel                                                                                                       Objednatel 

 

 

 

 

 
 


